1

Homologação do Resultado do

 Exame de Suficiência em Língua Estrangeira Realizado em

17/04/2017 - Processo Seletivo 2017 – turma 2017 – Vagas

Remanescentes -  Mestrado em Educação

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições legais, considerando o

disposto nos termos do EDITAL Nº 07/2017, DE 15 DE MARÇO DE 2017, torna

público a HOMOLOGAÇÃO do resultado do Exame de Suficiência em Língua

Estrangeira Realizado em 17/04/2017 abaixo relacionados, no PROCESSO SELETIVO

2017, TURMA 2017, Curso de Mestrado, Vagas Remanescentes do Programa de Pós-

Graduação em Educação da UFGD.

Nº Nome do Candidato Resultado
1 Laura da Anunciação Salomão SUFICIENTE

3 Marcus Wagner Antunes Loureiro SUFICIENTE

4 Mariza Salete Backes Silva SUFICIENTE

5 Rosângela Farias da Silva SUFICIENTE

6 Tania Jucilene Vieira Vilela SUFICIENTE

     Dourados-MS, 20 de abril de 2017.

 Profª. Drª. Maria Alice de Miranda Aranda

Presidente da Comissão de Seleção